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صفحه مدیرعامل شرکت آبفا شیراز:

پایان عملیات آبرسانی به روستای چنار فاریاب از توابع دهستان کوهمره سرخی
به  آبرسانی  عملیات  پایان  از  شیراز  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 

روستای چنار فاریاب از توابع دهستان کوهمره سرخی خبر داد.
شیراز  آبفا  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بهمن بهروزی با اعلام این خبر گفت: عملیات احداث خط انتقال آب به 
طول ۵ کیلومتر و اجرای شبکه توزیع آب به طول ۴ کیلومتر با اعتباری 
بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال به پایان رسیده است.مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب شیراز افزود: روستای چنار فاریاب با جمعیتی حدود ۲۵۰ نفر از 

روستاهای غیر تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز بوده و تأمین 
آب آشامیدنی غیربهداشتی مشکلات متعددی را برای اهالی این منطقه به 
همراه داشت که با توجه به درخواست های مکرر، شرکت نسبت به مطالعه 
تصریح  است.بهروزی  کرده  اقدام  روستا  این  آب  تأمین  طرح  اجرای  و 
کرد: عملیات خرید و نصب مخزن پیش ساخته با ظرفیت ۲۰۰ مترمکعب 
نیز با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد در حال اجراست که امیدواریم با جذب 

اعتبارات لازم، این پروژه تا دهه فجر امسال به بهره برداری برسد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبر داد؛

پاداش گزارش های مراکز استخراج غیرمجاز 
رمزدارایی ۲ برابر شد
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خبـر

شهردار شیراز در نشست مشترک مدیریت شهری 

و شورای قضایی فارس مطرح کرد؛

همراهی مدیریت شهری و مجموعه دادگستری 
فارس در توسعه و پیشرفت شهر مؤثر بوده است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

مربی پرورشی مدرسه خود باید اسوه اخلاق 
برای دانش آموزان باشد

شهردار منطقه 9 شیراز خبرداد؛

اجرای بتن ریزی فضای شهری در خیابان پارس       

شهردار و معاون مالی اقتصادی شهرداری شیراز:

جذب سرمایه گذار  یکی از راه های اصولی برای توسعه و پیشرفت شهر

و  مالی  معاون  اسماعیلی  حمیدرضا  و  شهردار  اسدی  محمدحسن 
مدیریت  اقدامات  و  عملکرد  تشریح  با  شیراز  شهرداری  اقتصادی 
حوزه  این  مهم  مأموریت های  به  اقتصادی،  و  مالی  حوزه  در  شهری 
و تحقق آن که منجر به توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر شهر می شود، 

پرداختند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی شهردار و حمیدرضا اسماعیلی معاون مالی 
مدیریت  اقدامات  و  عملکرد  تشریح  با  شیراز  شهرداری  اقتصادی  و 
حوزه  این  مهم  مأموریت های  به  اقتصادی،  و  مالی  حوزه  در  شهری 
و تحقق آن که منجر به توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر شهر می شود، 

پرداختند.
مأموریت های  مهم ترین  از  درآمد  کسب  و  مالی  منابع  *تأمین 

مدیریت شهری در توسعه و پیشرفت شهر است
خدمات  ارائه  و  شهری  متعدد  پروژه های  اجرای  اسدی  محمدحسن 
اجرای  که  اموری  ازجمله  را  شهروندان  به  مختلف  حوزه های  در 
گفت:  و  کرد  عنوان  است،  زیاد  هزینه های  صرف  مستلزم  آن ها 
در  متعدد  پروژه های  اجرای  شاهد  شیراز  شهر  در  شهروندان   اگر 
باهمت و  این پروژه ها  مالی  منابع  حوزه های مختلف شهری هستند، 
ادارات  اقتصادی،  و  مالی  معاونت  در  شبانه روزی همکارانمان  تلاش 

تابعه و شهرداری های مناطق تأمین می شود.
 وی با ذکر این مطلب که کسب درآمد حاصل از عوارض شاید از ۴۰ 
درصد هم بیشتر نشود، تصریح کرد: شهرداری با استفاده از ابزارهای 
نوین و مدل هایی که طراحی می کند و همچنین پیگیری و تلاش های 
به  مبادرت  از سوی همه همکاران صورت می گیرد  شبانه روزی که 
تأمین منابع مالی می کند تا گامی در جهت رفاه و آسایش شهروندان 
فعالیت ها  این  تمامی  و  شود  برداشته  شهر  بیشتر  هرچه  پیشرفت  و 

قابل تقدیر است.
این مقام ارشد شهری بهره گیری از همکاری و مشارکت سرمایه گذاران 
در تأمین منابع مالی پروژه ها را نیز حائز اهمیت دانست و گفت: با 
این رویکرد در ۲ سال گذشته توانستیم حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان 

قرارداد سرمایه گذاری منعقد کنیم.
و  توسعه  برای  اصولی  راه های  از  یکی  را  سرمایه گذار  جذب  وی 
پیشرفت شهر برشمرد و گفت: در این زمینه و در جهت فراهم کردن 
تحول  به طورکلی  و  عمرانی  فرهنگی،  گردشگری،  زیرساخت های 
اقتصادی در شیراز و توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر این کلان شهر، 
مدیریت شهری تاکنون چندین همایش توسعه سرمایه گذاری برگزار 

نموده است.
شورای  همدلی  سایه  در  را  شهرداری  بودجه  شدن  برابر  چند  اسدی 
شهرداری  مجموعه  شبانه روزی  تلاش  و  شهرداری  و  شهر  اسلامی 
به ویژه معاونت مالی و اقتصادی شهرداری و ادارات تابعه دانست و 
بیان داشت: تمامی این تلاش ها باعث شده اند تا شیراز سال های طلایی 

را سپری کند.
شهردار شیراز اجرای صدها پروژه و ابر پروژه عمرانی، زیرساختی، 
و  شهر  مختلف  نقاط  در  گردشگری  و  ورزشی  فرهنگی  خدماتی، 
همچنین اجرای هم زمان چندین خطوط مترو در شیراز را حاصل تلاش 
شبانه روزی مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر دانست و گفت: 
شهروندان شهر شیراز تا پایان سال نیز شاهد بهره برداری از پروژه های 

مهم و تأثیرگذار دیگری در سطح این کلان شهر خواهند بود.
*انعقاد ۳۵۰ هزار میلیارد ریالی قرارداد سرمایه گذاری طی دوسال

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز نیز با ارائه گزارشی از عملکرد 
معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز اظهار کرد: در حوزه تفریغ 
هستیم؛  مواجه  چشمگیری  رشد  با  اخیر  سنوات  طی  ماهه   ۹ بودجه 
چنانکه میزان جذب از سال ۱۴۰۱ تاکنون به ترتیب شاخص های ۴۴ 

درصد، ۵۳ درصد و ۵۸ درصد را نشان می دهد.
پیمانکاران  مطالبات  پرداخت  افزایش  درصد  اسماعیلی  حمیدرضا 
نسبت به دوره مشابه سال های قبل را ۸۰ درصد اعلام و بیان کرد: طی 
۹ ماهه سال ۱۴۰۳، ۸۷۰۰ میلیارد تومان به این موضوع اختصاص یافته 
است. وی در بخش دیگری از سخنانش از تلاش کارکنان معاونت 
افزود: در ۹ ماهه  اقتصادی شهرداری شیراز قدردانی کرد و  مالی و 
سال جاری نزدیک به ۷۰ هزار سند مالی مورد رسیدگی قرارگرفته و 

با رشد آماری محسوسی در این زمینه روبرو هستیم.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش 
به تشریح عملکرد اداره کل تشخیص و وصول درآمد پرداخت و بیان 
شیراز،  شهر  اسلامی  شورای  درآمدی  مصوبات  ابلاغ  و  اجرا  داشت: 
تدوین و پایش برنامه درآمدی مناطق براساس شاخص های ساختمانی، 

تولید زمین، سرمایه گذاری  اجاره داری،  مولدسازی،  مطالبات،  وصول 
امور  اداره کل  با همکاری  به همراه هماهنگی اطلاع رسانی گسترده 
خدمات  از  گسترده  طیف  و  شیراز  شهرداری  بین الملل  و  ارتباطات 

دیگر از مهم ترین فعالیت های این مجموعه است.
این مقام ارشد مدیریت شهری در حوزه اقتصادی با اشاره به عملکرد 
حوزه اداره کل درآمد گفت: استقرار و پیاده سازی نرم افزار حساب 
رایان در کلیه مناطق و سازمان های شهرداری، مصالح فرآیندهای ثبت 
و وصول درامد، پیاده سازی و استقرار سامانه خود اظهاری و کمیسیون 
ماده ۷، گزارش ها و تحلیل های مستمر آماری، تغییر نرم افزار اوراق 
در  انسانی  نیروی  دانش  و  عملکردی  سطح  ارتقای  بستانکاری، 
حوزه های اجرایی، برنامه ریزی و پیگیری وصول عوارض حوزه اداره 
کل درآمد و تشکیل کارگروه پیاده سازی نرم افزار جامع حسابداری 

از مهم ترین فعالیت هایی است که در این حوزه انجام پذیرفته است.
وی در ادامه با ارائه آمار و ارقامی بیان داشت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون با 
رشد چشمگیر تحقق درآمدهای پایدار درون شهرداری روبرو هستیم 
را  افزایش ۲۴ درصدی  رقم  این  ماه سال گذشته   ۹ به طوری که طی 
نشان داده و در مدت مشابه سال ۱۴۰۲ تاکنون با افزایش ۴۵ درصدی 

درآمد پایدار برون شهرداری روبرو هستیم.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با ارائه آماری در بخش درآمد 
رشد   ۱۴۰۲ تا   ۱۴۰۱ سال  ماهه   ۹ در  افزود:  شهرداری  برون  پایدار 
۴۵ درصدی در این حوزه به ثبت رسیده و از سال ۱۴۰۲ تاکنون با 

افزایش ۵۶ درصدی روبرو هستیم.
اسماعیلی همچنین میزان جذب وصولی به بودجه ۱۴۰۳ را معادل ۵۸ 
تملک  برای  تخصیص یافته  اعتبارات  حجم  پیرامون  و  اعلام  درصد 
نه ماهه سال ۱۴۰۱  در  پروژه های عمرانی گفت:  مسیر  مورد  املاک 
مساحتی بالغ بر ۷۶ هزار مترمربع تملک شده و این رقم در سال ۱۴۰۲ 
به بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع افزایش داشته است. همچنین در ۹ ماه 
سال ۱۴۰۳ مساحتی بالغ بر ۴۵ هزار مترمربع املاک مورد مسیر پروژه 

عمرانی تملک شده است.
به گفته اسماعیلی بیشترین حجم تملکات در پروژه های بزرگ مقیاسی 
اله حائری- شهید استوار- شهید  نظیر بزرگراه شهید سلیمانی- آیت 
نواب صفوی- قصردشت- شهید مطهری و  تقاطعت شهید  رئیسی و 

املاک مورد مسیر خطوط قطار شهری شیراز بوده است.
معاون شهردار شیراز در ادامه به تشریح سایر اقدامات شاخص معاونت 
بیان  و  پرداخت   ۱۴۰۳ نه ماهه  در  شیراز  شهرداری  اقتصادی  و  مالی 
کرد: پیگیری انتقال پادگان های هوابرد و زرهی، برگزاری جلسات 
متعدد درخصوص انتقال صنوف مستقر در دروازه کازرون به مجتمع 
ابتدای کوهسار مهدی،  تجاری پروتئین، پیگیری تملک مورد مسیر 
مسیر  مورد  تملک  پیگیری  نشاط،  پارکینگ  قرارداد  متمم  تنظیم 
پروژه هرمزگان، تملک اطراف ساختمان مرکزی و بسیاری دیگر از 
پروژه ها به همت اداره کل املاک و مستغلات حوزه معاونت مالی و 

اقتصادی صورت گرفته است.
وی با اشاره به فرصت ها و بسته های اقتصادی تهیه شده توسط سازمان 
حجم  به  عنوان   ۷۱ تعداد   ۱۴۰۱ سال  در  داشت:  بیان  سرمایه گذاری 
سرمایه گذاری تقریبی بیش از ۳۷ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۲ 
به حجم  عنوان   ۶۴ تعداد  جاری  سال  ماهه   ۹ در  و  عنوان   ۵۶ تعداد 
رسیده  انجام  تومان  میلیارد  هزار   ۵۵ از  بیش  تقریبی  سرمایه گذاری 

است.
اقتصادی شهرداری شیراز اعلام کرد: در سال ۱۴۰۱،  معاون مالی و 
۱۵۰ هزار میلیارد ریال قرارداد سرمایه گذاری و در سال ۱۴۰۲، ۲۰۰ 
هزار میلیارد ریال قرارداد سرمایه گذاری که مهم ترین آن ها ازجمله 
پارک آبی، آکواریوم، تله کابین، توسعه میدان اول میوه و تره بار و 

... بود، منعقد شد.
شهرداری  اقتصادی  و  مالی  معاونت  موفقیت های  همچنین  اسماعیلی 
شیراز در حوزه های مختلف را حاصل حمایت های شهردار کلان شهر 
شیراز، پشتیبانی شورای اسلامی شهر و تلاش خستگی ناپذیر یکایک 

کارکنان شهرداری شیراز دانست.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس:

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس بر اهمیت همراهی معاونت های 
مختلف شرکت آب منطقه ای فارس در گسترش پویش ۲ درجه کمتر 
که با هدف مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی مطرح شده است، مورد 

تاکید قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
فارس، سیاوش بدری در جلسه شورای معاونان و مشاوران این شرکت 
ضمن اشاره به ناترازی های حوزه انرژی، پویش ۲ درجه کمتر را یکی 

از راهکارهای مدیریت اثربخش مصرف انرژی دانست.
سیاوش بدری با بیان اینکه بهره وری در حوزه انرژی منجر به کاهش 
هزینه ها و بهبود شاخص های توسعه خواهد شد، گفت: یکی از راهکارها 
برای مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری در زمینه آب است.در این 
جلسه اهمیت همراهی معاونت های مختلف شرکت آب منطقه ای فارس 
در گسترش پویش ۲ درجه کمتر که با هدف مدیریت و بهینه سازی 
و  گرفت.تجلیل  قرار  تاکید  مورد  است،  شده  مطرح  انرژی  مصرف 
قدردانی از سه نفر نیروهای بخش خدمات شرکت آب منطقه ای فارس، 
یکی از دستور کارهای جلسه شورای معاونان و مشاوران این شرکت 
بود.در این بخش با اهدای لوح و هدایایی از آقایان کوروش قاسمی، 

صمد فتحی نژاد و علیرضا رودیجانی قدردانی تجلیل شد.

در متن این لوح سپاس که به امضای سیاوش بدری، مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای فارس رسیده، آمده است:

توفیق خدمت در نظام اسلامی، فرصت گرانبها و پرافتخاری است که 
علاوه بر خشنودی مردم، موجبات رضایت پروردگار متعال را در پی 

خواهد داشت.
به یقین در این راستا کسانی موفق و سربلند خواهند بود که بتوانند در 

جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و مؤثر، نهایت بهره را ببرند.
بدینوسیله از زحمات بی شائبه و موثری که در تحقق اعتلای فرهنگ 
ایمنی و بهداشت با هدف رعایت مقررات HSE در حین کار به انجام 
از درگاه  رسانیده اید، تقدیر و تشکر نموده و موفقیت روزافزونتان را 

ایزد منان مسئلت می نمایم.


